

Rapporter till floraregistret

Vårt floraregister som utgör grunden till en framtida ny Dalaflora fortsätter hela tiden att växa. Totalt har nu sedan starten 1986 cirka 10 000 enskilda växtfynd inrapporterats, motsvarande siffra var vid genomgången i december 1987 cirka 6000. Jämför kartbilden i Trollius no.6 sid 4.

Kartan här bredvid visar mängden och fördelningen av inrapporterade växtfynd sedan starten 1986. Kartbilden är relativt oförändrad jämfört med dec.-87, d v s rapporterna har huvudsakligen kommit från de folktätare delarna av landskapet medan glesbygderna lite längre från tätorterna är dåligt undersökta. Särskilt glädjande är därför att det inkommit rapporter från tidigare "vita" områden som Tyngsjö, Vansbro och Säfsnäs. Läget i Idre har förbättrats avsevärt genom Fjällbotaniklägren. Det vore mycket värdefullt om fler kunde satsa på dessa botaniskt vita fläckar, säkerligen finns mycket spännande att upptäcka i dessa storskogar med sina berg, myrar och vattendrag, samt de många småbyarna och fäbodarna. Här är inte bara sällsyntheterna av stort intresse utan även många lite vanligare arter, vilkas utbredning och frekvens i landskapet ofta är mycket bristfälligt kända.

Givetvis hoppas vi att rapporterna från de "tätortsnära" områdena fortsätter att strömma in. Även om det finns en jätte-prick för en ruta på kartan betyder inte det att rutan är färdiginventerad, dessa stora prickar motsvarar i regel art- och variationsrika kulturlandskap som knappast någonsin kan bli helt färdiga. Det är bättre med flera rapporter på samma växtplats än inga alls. Registergruppen vill därför uppmana alla Dala-botanister att fortsätta rapportera sina växtfynd, även Ni som inte rapporterat tidigare är mycket välkomna, så att vårt gemensamma mål -en ny Dalaflora - kan bli verklighet inom en inte allt för avlägsen framtid. Ett varmt tack till alla av Er som sänt in rapporter under den senaste 15-månadersperioden: I.Andersson, Idkerberget; C.Appelqvist, Mora; B.Bengtsson, Falun; A.Björklund, Rättvik; L.Bratt, Falun; B.Bryntse, Hedemora; G.Carlsson, St.Skedvi; B.Carrington, Falun; B.Cederberg, Mora; E.Dahlgren, Vikmanshyttan; A. & M.Dahlöf, Hedemora; P.G.Dalhielm, Horndal; J.Edelsjö, Falun; U.Ericsson, Bjursås; R.Fryleskog, Härnösand; E.Gustavsson, Orsa; P.Hedenbo, Trångsund; T.Hedgren, Silvberg; C.Hultgren, Uppsala; S.Jansson, Säter; B.Johansson, Borlänge; P.Johansson, Mora; L.Jonsson, Gagnef; H.Lernefalk & U.Gustavsson, Katrineholm; T.Ljung, Ornäs; M.Kniph, Leksand; P.Milberg, Uppsala; A.Nissling, Stockholm; S.Nyström, Borlänge; B.Oldhammer, Mora; A.Perols-Hallman, Vikarbyn; H.Persson, Vikmanshyttan; S.E.Persson, Silvberg; G.Roslund, Falun; O.Strohl, Nacka; P.Stöhl, Gävle; S-Å.Svenson, Gustafs och H.Wieck, Ludvika.

OBS! Registret är till för att användas, vill Du ha reda på vad som finns om en art eller från en trakt är det bara att höra av sig till Registergruppen.

RAPPORTER INKOMNA TILL LANDSKAPSFLORAREGISTRET

-MARS 1989.

- 1 - 9 växtrapporter / 5 x 5 km-ruta.
- 10-49
- 50-99
- 100-

